



TÜRK LOYDU



Türk Loydu Bursları Broşürü

(2024-2025)

Türk Loydu Bursları

Türk Loydu; faaliyet alanları kapsamındaki yükseköğretim kurumlarında öğrenim gören lisans ve lisansüstü öğrencilerine yönelik burs ve eğitim desteklerini geçmişten günümüze ve geleceğe taşımayı hedef edinmiştir.

Burs ve eğitim yardımı desteği her bir eğitim öğretim yılı başlangıcından (Ekim ayı) itibaren, bitimine dek (Haziran ayı) dokuz ay boyunca aylık burs olarak verilmektedir.

1999 yılından günümüze kadar 2253 burs verilmiş olup; 1961 lisans öğrencisi, 136 yüksek lisans öğrencisi ve 156 doktora öğrencisine burs desteği sağlanmıştır.





Lisans Programlarına Burslar

Türk Loydu Vakfı tarafından her eğitim-öğretim dönemi öncesinde yeniden tespit ve ilan edilecek kontenjan, tutar ve sürelerde verilmekte olup, karşılıksız veya karşılıklı olarak verilebilir.

Burslar başta Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği programında olmak üzere, Türk Loydu Vakfı iştirakleri bünyesinde hizmet verilen sektörlere özgü lisans programları ile Vakıf Yönetim Kurulunun Vakıf Senedi kapsam maddesinde tanımlanan alanlarda belirleyeceği programlarda verilecektir.

- Lisans programı karşılıklı bursları; karşılıklı burs kontenjanı ayrılmış lisans programlarından birinde kayıtlı olarak ikinci sınıfı tamamlamış, öğrenim görmeye başladığı yıldan itibaren ara sınıflarda (3. ve 4. Sınıflara kayıtlı olanlar) lisans programı süresi içinde eğitim öğretime devam eden öğrencilere verilecektir.
- Lisans programı karşılıksız bursları; hazırlık sınıfına veya birinci sınıfa kayıt yaptıran yeni öğrenciler ile ara sınıf öğrencilerine verilecektir.
- Burs Otomasyon Sistemimizden doğrudan burs başvurusu yapan öğrencilerin vermiş olduğu bilgiler ve destekleyici belgelere bağlı olarak başvurular değerlendirilecek ve kontenjan ayrılmış ilgili programlara göre sıralanacaktır.

Lisans Programlarında Bursların Devam Şartları

- Karşılıksız burs kontenjanından yararlananlar için, bir önceki eğitim öğretim yılında hazırlık sınıfı evresinde burs verilmesi halinde, en çok iki yarıyılın sonunda birinci sınıfa geçmeye hak kazanmak.
- Karşılıksız burs kontenjanından yararlananlar için, ara sınıflarda (1., 2., 3. Sınıflar) karşılık burs verilenlerin; bir önceki eğitim öğretim yılında (iki yarıyıl) herhangi bir yarıyıldaki aldığı tüm dersleri geçmiş olmak ve ağırlıklı genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.50 olması şartlarını birlikte sağlamak.
- Karşılıklı burs kontenjanından yararlananlar için, ara sınıflarda (3. ve 4. Sınıflar) karşılıklı burs verilenlerin; bir önceki eğitim öğretim yılında (iki yarıyıl) herhangi bir yarıyıldaki aldığı tüm dersleri geçmiş olmak ve ağırlıklı genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.80 olması şartlarını birlikte sağlamak.



Lisansüstü Programlarına Burslar

Türk Loydu Vakfı tarafından her eğitim-öğretim yılı öncesinde yeniden tespit ve ilan edilecek kontenjan, tutar ve sürelerde belirlenen Lisansüstü Bursları; başta Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği programı olmak üzere, Türk Loydu Vakfı iştirakleri bünyesinde hizmet verilen sektörler ile Vakıf Yönetim Kurulu'nun Vakıf Senedi amaç maddesinde tanımlanmış alanlarla ilişkili belirlediği tezli lisansüstü programları kontenjanları kapsamında birinci sınıfa kayıt yaptıran yeni lisansüstü programı öğrencileri ile ara sınıf lisansüstü programı öğrencilerine karşılıksız olarak verilecektir.

- Tezli yüksek lisans programı burs başvurusu yapmak isteyenler için, lisans programı mezuniyet ağırlıklı genel not ortalaması en az 2.80 / 4.00 olmalı; tezli doktora programı burs başvurusu yapanlar için yüksek lisans programı mezuniyet ağırlıklı genel not ortalamasının en az 3.00/4.00 olmalı; diğer ilgili başvuru şartları sağlanmalıdır.

Lisansüstü Programlarında Bursların Devam Şartları

- Ara sınıflarda bursun sonraki yılda da devam edebilmesi için, bir önceki eğitim öğretim yılından aldığı derslerin tümünden başarılı olması ve yüksek lisans veya doktora programı ağırlıklı genel not ortalamasının en az 3.00/4.00 olması şartlarını birlikte sağlaması,
- Tez aşamasında ise, kayıtlı olduğu program için verilen normal süre içinde olmak kaydıyla, her bir eğitim öğretim dönemi için tez danışmanının ya da tez izleme komitesinin lisansüstü tezin gidişatı ile ilgili olarak olumlu raporlar vermesi.



Burslara başvuru nereden ve ne zaman yapılır?

2024/2025 Eğitim Öğretim Yılında karşılıklı/karşılıksız burs başvuruları aşağıda bağlantı yolu (link) verilmiş olan Türk Loydu Burs Otomasyon Sistemi üzerinden alınacaktır.

<https://bys.turkloydu.org/>



Burs Ödeme Süreci

Karşılıklı ya da karşılıksız burs başvurusu kabul edilen adaylara, hangi kategoride (karşılıklı ya da karşılıksız) burs alacak ise buna uygun bir taahhütname gönderilir. Taahhütnameler öncelikle, başvuru yapan öğrenci tarafında başvuru sürecinde aldığı kullanıcı hesabı üzerinden Burs Otomasyon Sistemimize yüklenir. Bu taahhütnameler ıslak imzalı olarak ayrıca posta adresimize posta/kargo ile gönderilmelidir.

Lisans ve Lisansüstü öğrenci bursları, her bir eğitim öğretim yılının Ekim ayında başlamak üzere 9 (dokuz) ay süre ile verilir.

Türk Loydu Burs Başvuru Kılavuzu



Detaylı bilgi için
QR kodu okutunuz



TÜRK LOYDU